petierint vel desiderauerint vel petierit seu desiderauerit in dictam

societatem, incorporatam per nomen gubernatoris, assistencium

et societatis mercatorum inhabitancium in villa de Kingston super

Hull', et voluerit siue voluerint recusare et cessare eius vel eorum

artem, misteriam et occupacionem, et eciam voluerit siue volu-

erint exercere et occupare artem siue negociacionem mercatoris

tantum, obseruare, tenere et perimplere omnia et singula talia

actus et ordinaciones qualia per predictos gubernatorem, assis-

tentes et societatem de tempore in tempus ordinata, facta et

stabilita fuerunt, sunt aut erunt, quod tunc dicti gubernator,

assistentes et societas eum eosve in dictam societatem admittent

et allocabunt pro et durante toto tempore quo nullam allam

artem, misteriam siue occupacionem preter mercandiziam tantum

exercebit siue exercebunt. Prouiso eciam semper quod huius

concessionis nostre pretextu conventus et tractatus inter nos et

quosuis principes initi et conclusi siue imposterum concludendi

nullo modo violentur, restringantur aut infringantur, nee eis vlla

in parte derogetur aut diminuatur, quin aliorum principum sub-

diti de tempore in tempus tam libere et quiete mercimonia et

I
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HULL, negociaciones suas in predicta villa nostra, prout in aliis villis et

vrbibus huius regni nostri, iuxta formam et tenorem conventuum,

concordatuum et tractatuum predictorum sine perturbacione

aut molestacione quacumque exercere possint et valeant, con-

cessione nostra predicta non obstante, Eo quod expressa mencio

de vero valore annuo aut certitudine premissorum aut de aliis

donis siue concessionibus per nos aut progenitores nostros eisdem

Maiori et Burgensibus ac successoribus suis antehac tempora

factis in presentibus minime facta existit, aut aliquo statute, actu,

ordinacione seu prouicione inde incontrarium facta, edita, ordi-

nata siue prouisa, aut aliqua alia re, causa vel materia quacumque

in aliquo non obstante. In cuius rei, etc. Teste Regina apud

A.D, 1577. Westm' vndecimo die Maii. Per breve de priuato Sigillo.

—

{Record Office, PateJit Roll 19 Eliz., pars 2, mem. 39-41.)

Besides this Society of Merchants there was a more ancient

Society of Merchant Adventurers of Kingston-upon-HuU. A
Society of Merchants of St. George was also incorporated 15

Henry VIIL

—

{Frost, Notices of Hull, 37 and App. 45.)

IPSWICH.

The following document, copied from the muniments of

Ipswich \ throws much light not only upon the Gild Merchant